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حنیف غفاری
ادامه از صفحه اول

 استیصال ترامپ و ناتو در برابر اراده 
پوتین

بحران واقعی برای غرب، نه در توانایی نظامی 
روسیه، بلکه در عدم انعطاف‌پذیری اراده 
سیاسی مسکو نهفته است. روسیه، برخلاف 
انتظارات اولیه غرب، نه تنها در هم نشکسته، 
بلکه با مدیریت بحران منابع مالی و تغییر 
مسیر تجاری به سمت شرق و جنوب، توانسته 
است از شوک اولیه تحریم‌ها عبور کند. این 
کند:  امر، ماهیت استیصال ناتو را تعریف می‌
این سازمان در حال صرف هزینه‌های سنگین 
مالی و نظامی برای یک جنگی است که مسیر 
ج شده و به سمت یک جنگ  آن از کنترل خار
کدام  فرسایشی طولانی پیش می‌رود که هیچ‌
از اهداف اولیه غرب )مانند خروج روسیه از 
تمام مناطق اشغالی یا تغییر رژیم( در افق 

نزدیک قابل حصول نیستند.
در این میان، چهره‌های کلیدی مانند دونالد 
ترامپ، که رویکرد متفاوتی نسبت به ناتو و 
کنند.  روسیه دارند، این وضعیت را پیچیده‌تر می‌
گرچه ناتو در حال حاضر در جبهه حمایت از  ا
کند، اما سایه نفوذ  اوکراین متحد عمل می‌
فکری ترامپ که همواره خواستار »حل سریع« 
و کاهش تعهدات مستقیم آمریکا بوده است، 
کننده است. این استیصال  یک متغیر بی‌ثبات‌
در ناتو، ناشی از این دوگانگی است: از یک 

سو، باید به روسیه نشان دهند که حمایت 
از اوکراین تا ابد ادامه خواهد داشت )همانند 
تعهدات جدید تسلیحاتی آلمان(، و از سوی 
دیگر، این تعهد هزینه‌های داخلی عظیمی بر 

گذارد. دوش کشورهای عضو می‌
این معما در مورد آتش‌بس به اوج می‌رسد. 
هر پیشنهاد آتش‌بسی که از سوی غرب مطرح 
شود، در مسکو به عنوان یک  تأیید وضعیت 
موجود  و  یک فرصت برای سازماندهی مجدد 
تعبیر می‌شود. روسیه با تکیه بر موفقیت‌های 
کتیکی اخیر در جبهه، علاقه‌ای به توقف  تا
درگیری در شرایطی ندارد که به نظر می‌رسد در 
حال تحمیل هزینه‌های سنگینی به ساختار 
دفاعی ناتو )از طریق افزایش تنش‌های دریای 
بالتیک و نفوذ پهپادی( است. برای مسکو، 
کتیک  هرگونه آتش‌بس نمایشی صرفا یک تا
برای استراحت دادن به نیروها و تثبیت 
که  دستاوردهای ارضی خواهد بود؛ امری 
غرب آن را به معنای شکست استراتژیک خود 
می‌داند. در نتیجه، عدم تمایل روسیه برای 
عقب‌نشینی، سنگ بنای استیصال غرب است؛ 
چرا که غرب هرگز نمی‌تواند پذیرای یک توافق 
که در آن دستاوردهای نظامی  صلح باشد 

روسیه به رسمیت شناخته شود.
 تنش‌های منطقه‌ای به عنوان ابزار 

روسیه
یکی از ظریف‌ترین ابزارهای روسیه برای 
ج کردن جنگ از  فرسایش اراده غرب، خار

مرزهای اوکراین و افزایش تنش در محیط 
پیرامونی ناتو است. ردیابی زیردریایی روسی 
در دریای بالتیک توسط سوئد، هرچند 
یک عملیات عادی  توصیف می‌شود، اما 
کنون  یادآور این حقیقت است که جنگ ا
در آستانه قلمرو اعضای ناتو جریان دارد. 
این اقدامات، زمینه‌ساز پروژه‌های دفاعی 

جدیدی مانند  دیوار پهپادی در اتحادیه 
اروپا و تمرین سامانه‌های ضد پهپاد توسط 
مارک روته، دبیرکل ناتو، می‌شوند.روسیه با 
استفاده از پهپادهای ناشناس یا عملیات‌های 
نفوذی در مرزهای لهستان و استونی، ناتو 
کند منابع حیاتی و بودجه‌های  را مجبور می‌
کنش‌های  کلان را صرف دفاع نقطه‌ای و وا

فوری کند. این یک استراتژی  کاهش هزینه  
برای مسکو است؛ به این معنا که در ازای 
هزینه‌های نسبتا پایین )مثلا یک پهپاد(، 
کنده می‌سازد.  توان دفاعی و تمرکز ناتو را پرا
این افزایش مداوم سطح تهدیدات در جناح 
شرقی، فشاری مضاعف بر کشورهای عضو 
کند که باید همزمان هم به اوکراین  وارد می‌

کنند و هم از امنیت مرزهای خود  کمک 
اطمینان یابند.

 دور باطل علیه غرب 
در نهایت، معادله جنگ اوکراین به یک 
دور باطل تبدیل شده است. غرب با تزریق 
مستمر کمک‌های نظامی به دنبال تغییر 
که روسیه با  مسیر جنگ است، در حالی 
تکیه بر مقاومت داخلی، پتانسیل تولید 
در محور شرق، و استراتژی فشار نامتقارن 
منطقه‌ای، ثابت کرده است که حاضر است 
هزینه طولانی شدن این منازعه را بپردازد.
استیصال غرب ناشی از این حقیقت است 
که ابزارهای سنتی فشار )تحریم‌ها علیه 
روسیه و تهدید تعرفه‌ای علیه چین( دیگر 
گذشته را ندارند و روسیه هرگونه  کارایی 
پیشنهاد صلحی را که به معنای عقب‌نشینی 
کند.  از مواضع کنونی باشد، قاطعانه رد می‌
این عدم تقارن در میزان تحمل هزینه و 
آستانه پذیرش شکست، جایی است که 
محاسبات ناتو و دولت‌های غربی، از جمله 
که دولت ترامپ در آینده در  هر احتمالی 
پیش گیرد، دچار خدشه می‌شود. تا زمانی 
که اهداف مسکو به رسمیت شناخته نشود 
یا ابزاری مؤثرتر از صرفا  »تحمیل هزینه« 
گرفته نشود،  کار  برای تغییر رفتار آن به 
این فرسایش طولانی‌مدت، معمایی 
که راه حلی شفاف برای ناتو  خواهد بود 

باقی نخواهد گذاشت.

تحلیل نتایج منتشر شده از نظرسنجی »معاریو« یک پارادوکس 
گرچه  کند. ا پیچیده را درباره موقعیت بنیامین نتانیاهو ترسیم می‌
حزب لیکود تحت رهبری او توانسته است از توافق آتش‌بس اخیر در غزه به 
عنوان اهرمی برای تقویت نسبی جایگاه خود در افکار عمومی )در اراضی 
اشغالی( استفاده کند و از رقبای خود پیشی بگیرد، این برتری در تعداد آرا 
به هیچ وجه به معنای امنیت سیاسی او یا توانایی‌اش برای بازسازی کابینه 
کلیدی در این داده‌ها، تضعیف شدید حامیان اصلی  فعلی نیست.نکته 
گرای افراطی، مشخصا دو  نتانیاهو است. ریزش کرسی‌های ائتلاف راست‌
که هسته ائتلاف  گور و اسموتریچ، نشان می‌دهد  متحد قدرتمند او، بن‌
کنست است.  کنونی دیگر فاقد قدرت لازم برای حفظ تعادل سیاسی در 
این دو شخصیت، با کاهش تعداد نمایندگانشان، عملا از نقش مهره‌های 
کابینه به  ج شده‌اند، هرچند همچنان وفادار به حفظ  کننده خار تعیین‌
شیوه مورد نظر خود هستند.در جبهه میانه و تغییر، حزب نفتالی بنت نیز 
کمترین میزان  کرسی، به  کسب تنها ۱۹  دچار رکود قابل توجهی شده و با 
گوست ۲۰۲۴ سقوط کرده است. تحلیلگران معتقدند  محبوبیت خود از آ
گیری بنت درباره توافق آتش‌بس  این امر احتمالا ناشی از ابهام در موضع‌
بوده است، زیرا فقدان شفافیت، پایگاه حامیان او را دچار سردرگمی کرده 
است. در مقابل، حزب یش آتید به رهبری یائیر لاپید، که موضع حمایتی 

قاطعانه‌تری نسبت به توافق اتخاذ کرده، سه کرسی به دست آورده است؛ 
گیری شفاف، حتی در فضای بحرانی، برای  روندی که نشان می‌دهد موضع‌
جذب رأی مؤثر است.صورت‌بندی کنونی نظرسنجی‌ها نتانیاهو را در یک 
گر او آتش‌بس را نقض کرده و جنگ را از  گرفتار کرده است:ا تله استراتژیک 
کرد و هرگونه  سر بگیرد  محبوبیت او در سطح عمومی سقوط آزاد خواهد 
کابینه‌اش خواهد  انتخابات آتی به معنای »نابودی کامل« حزب لیکود و 
کامل  گرچه لیکود از فروپاشی  گر او به آتش‌بس پایبند بماند،  ا بود.حتی ا
در نظرسنجی‌ها نجات می‌یابد، اما این امر به قیمت عصبانیت شرکای 

افراطی‌اش تمام می‌شود.
گور و اسموتریچ  کید دارند که بن‌ منابع نزدیک به تحولات سیاسی اسرائیل تأ
به نتانیاهو اولتیماتوم داده‌اند؛ اجرای کامل مفاد توافق آتش‌بس )که برای 
حفظ ثبات عمومی ضروری است( مستقیما به معنی خروج آن‌ها از ائتلاف 
و سقوط دولت خواهد بود. نتانیاهو در این میان گیر افتاده است: اطاعت 
از متحدان افراطی خود به معنای ویرانی کابینه و عدم توانایی در تشکیل 
مجدد ائتلاف است، در حالی که سرپیچی از آن‌ها نیز به معنای رأی عدم 
اعتماد و شکست قطعی است.در نهایت، هر حرکت محاسباتی که نتانیاهو 
در این معادله چندمجهولی انجام دهد، به نقطه‌ای ختم می‌شود که نهایتا 
کنونی بیش از هر  که نخست‌وزیر  به ضرر اوست. تحلیلگران بر این باورند 
زمان دیگری به نقطه سقوط نهایی خود نزدیک شده است، زیرا راه‌حلی 
کند، دیگر  که هم ائتلاف او را زنده نگه دارد و هم حمایت عمومی را حفظ 

در دسترس نیست.

در حالی که گزارش‌ها از آماده‌سازی گزینه‌های 
کاس حکایت دارد،  کارا گون علیه  نظامی پنتا
جنبش عدم تعهد هشدار داد هرگونه حمله به 
ونزوئلا نقض آشکار منشور سازمان ملل خواهد 
بود.به گزارش تسنیم، وزرای خارجه کشورهای 
پایان نشست  تعهد، در  عضو جنبش عدم 
کامپالا، پایتخت اوگاندا، با  فوق‌العاده خود در 
صدور بیانیه‌ای نسبت به تشدید تنش‌ها در 
دریای کارائیب و احتمال آغاز حمله نظامی آمریکا 
به ونزوئلا هشدار دادند.به گزارش المیادین، در 
این بیانیه آمده است که هرگونه اقدام نظامی علیه 
ونزوئلا نقض آشکار منشور سازمان ملل متحد و 
اصول عدم مداخله در امور داخلی کشورهاست 
و می‌تواند صلح و ثبات منطقه آمریکای لاتین 
را به خطر اندازد.وزرای خارجه کشورهای عضو 
کید کردند که  جنبش عدم تعهد در بیانیه خود تأ

»رفتارهای تحریک‌آمیز و تهدید به استفاده از زور 
علیه کشورهای مستقل، مغایر با روح همکاری 
بین‌المللی است و تنها به افزایش تنش‌های 
ژئوپلیتیکی و گسترش ناامنی در منطقه کارائیب 
می‌انجامد«.در بخش دیگری از بیانیه، کشورهای 
عضو خواستار خویشتنداری تمامی طرف‌ها 
گفت‌وگوهای دیپلماتیک برای  و بازگشت به 
حل‌وفصل اختلافات شدند. بیانیه همچنین از 
شورای امنیت سازمان ملل خواست فوراً تشکیل 
جلسه دهد و درباره پیامدهای اقدامات نظامی 
گیری کند. احتمالی آمریکا علیه ونزوئلا تصمیم‌
جنبش عدم تعهد در این بیانیه از دولت آمریکا 
خواست به اصول حقوق بین‌الملل، تمامیت ارضی 
کشورها و حق تعیین سرنوشت ملت‌ها احترام 
بگذارد و از هرگونه دخالت مستقیم یا غیرمستقیم 

در امور داخلی ونزوئلا خودداری کند.

وقتی تحریم‌ها و تهدیدات آمریکا تأثیرگذار نیست 

دور باطل ناتو در جنگ اوکراین 
پاتک مودی به ترامپ 

کارگیری اهرم‌های اقتصادی، به‌ویژه  تلاش‌های دولت ترامپ برای به‌
در حوزه انرژی، با هدف منزوی ساختن مسکو در پروسه جنگ اوکراین، 
در رابطه با دهلی نو با یک پارادوکس عمیق مواجه شده است. برخلاف انتظار 
کاخ سفید مبنی بر تبعیت کامل شریک استراتژیک آسیایی، فشار مضاعف 
برای توقف واردات نفت ارزان‌قیمت روسیه، نه تنها خرید را متوقف نکرده، 
بلکه به تدریج موجب شکاف و افزایش مقاومت در مواضع هند شده است.

اصرار کاخ سفید مبنی بر اجرای فوری قطع وابستگی هند به انرژی روسیه، در 
عمل اثربخشی خود را از دست داده است. زمانی که ایالات متحده با اعمال 
تعرفه‌های سنگین )افزایش تا ۵۰ درصد بر برخی کالاهای هندی( اقدام به 
کشور به‌جای تسلیم شدن، اولویت خود را بر  کرد، این  مجازات دهلی نو 
کنندگان داخلی و امنیت انرژی متمرکز ساخت. این  منافع حیاتی مصرف‌
رویکرد، که در آن هند به بزرگ‌ترین خریدار نفت روسیه پس از چین تبدیل 
که استدلال‌های ژئوپلیتیک واشنگتن در برابر محاسبات  شد، نشان داد 

اقتصادی و استقلال عمل هند، کمرنگ شده است.
نقطه اصلی این چالش، اصرار شخصی دونالد ترامپ بر تحقق »پیروزی 
مطلق« در این پرونده است. اظهارات ترامپ مبنی بر اینکه مودی »تعهد 
که وزارت خارجه هند آن را تنها به  داده« به این روند پایان دهد، در حالی 
کننده« تقلیل داده، نشان‌دهنده گسست در روایت  »حفظ اولویت مصرف‌
کارایی سیاست‌های سختگیرانه  که نیاز به اثبات  دو طرف است. ترامپ، 
خود دارد، نمی‌تواند این درخواست را صرفا یک»فرآیند تدریجی« ببیند و به 

این ترتیب، بر سرعت بخشیدن به این خواسته اصرار می‌ورزد.
کور، هند را بیش از پیش در برابر سلطه سیاست خارجی آمریکا  این اصرار 
مقاوم ساخته است. هرگونه امتیازدهی عجولانه به درخواست واشنگتن، 
نه تنها از دیدگاه داخلی در دهلی، عقب‌نشینی تلقی می‌شود، بلکه به 
که  کند  شرکای استراتژیک این کشور، یعنی روسیه، این پیام را مخابره می‌
که با  گیری‌های حیاتی هند قابل قبول است؛ امری  نفوذ آمریکا بر تصمیم‌
گرایی هند در تضاد کامل است.جالب توجه است که  استراتژی چندجانبه‌
این تنش‌ها در حوزه انرژی، همزمان با تغییراتی در تصویر سیاسی دو رهبر 
کند از دوستی  که ترامپ تلاش می‌ در فضای عمومی بوده است. در حالی 
کند، خود مودی در  شخصی با مودی برای توجیه این فشارها استفاده 
کتیک‌ها، ناچار به حفظ فاصله استراتژیک خود است تا  مواجهه با این تا
اعتبار رهبری‌اش خدشه‌دار نشود. در نهایت، سیاست‌های کنونی آمریکا، 
به‌جای تقویت اتحاد، ناخواسته هند را به سمت تثبیت روابط اقتصادی خود 
با محورهای جایگزین سوق داده و بن‌بست ترامپ را در عرصه دیپلماسی 

انرژی عمیق‌تر کرده است.

کمیل الزغبی، تحلیلگر و فعال اردنی در گفت و گو با »رسالت« :
طوفان‌الاقصی عزت را به ملت‌های عرب 

بازگرداند
کید کرد: وقوع عملیات طوفان الاقصی عزت و اقتدار   تحلیلگر و فعال اردنی تأ

را به ملت‌های عرب بازگرداند و هرگز از یادها فراموش نخواهد شد. 
کتبر  کمیل الزغبی در گفت و گو با »رسالت« اظهار داشت : » عملیات  هفتم ا
عزت و افتخار را به اعراب و مسلمانان بازگرداند.طوفان الاقصی فقط یک 
ک شود.این  که به سرعت از حافظه اعراب و جهان پا گذرا نیست  حادثه  
 حادثه تاریخ ساز بوده و آثار آن تا دهه ها بر منطقه سایه خواهد افکند.

طوفان الاقصی زلزله‌ای بود که ریشه‌های رژیم صهیونیستی را لرزاند و افسانه 
کتبر نقطه عطفی  ارتش شکست‌ناپذیر را به زباله‌دان تاریخ انداخت. روز هفتم ا
در معادلات منطقه محسوب می شود که در آن آسیب پذیری ذاتی و امنیتی 

صهیونیست‌ها بر همگان مسجل شد.«
کرد:»طوفان الاقصی  معیار و سنجش عزت و  این تحلیلگر اردنی تصریح 
عدالت بود و این روز نشان داد که چه کسی در مسیر درست تاریخ ایستاده 
کنار اسرائیل ایستادند، برای همیشه  که در  است.کشورها و جنبش‌هایی 

در تاریخ مورد لعن و نفرین قرار خواهند گرفت.«

2      
  

شنبه 26 مهر 1404     
 25 ربیع الثانی1447   18 اکتبر 2025

سال چهلم
شماره 11254

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  آ
 شرکت تولیدی و صنعتی شیشه گیلان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 45778 

و شناسه ملی 10100910221
بدینوسیله از تمامی صاحبان سهام شرکت یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که راس ساعت 9 صبح روز 
خ 1404/8/7 در محل کارخانه شرکت به آدرس رشت شهر صنعتی رشت خیابان صنعت 2 خیابان چهارم تقاطع خیابان چهارم و خیابان خزر 3 به کدپستی  چهارشنبه مور

4337188938 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به 1403/12/30
2- تصویب صورت سود و زیان و صورت  وضعیت مالی و صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریان‌های نقدی برای سال مالی منتهی به 1403/12/30

3- اتخاذ تصمیم درخصوص تقسیم سود
4- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
6- اتخاذ تصمیم نسبت به سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

ضمنا به اطلاع تمامی سهامداران و نمایندگان قانونی آنان می رساند احراز هویت و اخذ اوراق ورود به جلسه مجمع از ساعت 8/15 صبح روز مجمع شروع خواهد شد و 
می بایست اصل کارت ملی و کپی آن و همچنین اصل وکالتنامه رسمی و کپی برابر اصل آن را جهت ارائه به اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تهران به همراه داشته 

باشند.
تاریخ انتشار 1404/7/26

خ ت 1404/7/26

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده شرکت هم پیمانان 
نسیم ابهر )نوبت اول( شماره ثبت 1016  

شناسه ملی 10460038761
 بنا به تصمیم هیات مدیره مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت

 هم پیمانان نسیم ابهر روز یکشنبه مورخه 1404/8/24 راس ساعت 11 صبح 
در محل سالن اجتماعات شرکت هم پیمانان نیسم ابهر تشکیل خواهد شد. 
لذا بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت دعوت می شود در جلسه مذکور حضور 
به هم رسانند و یا وکلایشان با به همراه داشتن وکالت نامه در جلسه مذکور 
 شرکت نمایند اعضایی که کاندیدای تصدی هیات مدیره و سمت بازرسی

 می باشند باید حداکثر ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار آگهی دعوت 
مجمع عمومی با درخواست خود به دفتر شرکت واقع در ابهر کیلومتر 8 جاده 
ابهر به تاکستان شرکت هم پیمانان نسیم ابهر مراجعه نمایند. بدیهی است 

به درخواست های پس از موعد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
ئه گزارش مکتوب هیات مدیره درخصوص عملکرد سال  را ا  -1

1402و1403
2- ارائه گزارش بازرس درخصوص فعالیت و صورت های مالی سال 

گذشته
3- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در مورد ترازنامه سال 1403و 1402

4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
5- انتخاب اعضای هیات مدیره اصلی و علی البدل

مدیرعامل شرکت هم پیمانان نسیم ابهر 
امیر آهنگریان

خ ش 1404/7/26 تاریخ انتشار 1404/7/26	

گهی دعوت مجمع عمومی  آ
 عادی به طور فوق العاده

 )نوبت دوم(
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
)نوبت دوم( شرکت کارخانه آرد اطمینان الیگودرز 
سهامی خاص به شماره ثبت 111 راس ساعت 10 
صبح مورخه 1404/8/15 در محل دفتر شرکت 
تشکیل می گردد و از کلیه اعضا دعوت می شود 

راس ساعت مقرر حضور به هم رسانند.
دستور کار جلسه مجمع عمومی عادی به طور 

فوق العاده :
انتخاب بازرسان

تصویب صورتهای مالی سال 1402
کننده دعوت 
رئیس هیات مدیره

تاریخ انتشار1404/7/26
خ ش 1404/7/26

گهی دعوت از سهامداران  آ
 شرکت کشت و صنعت سرین یورد  

)سهامی خاص( نوبت دوم
نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق 
العاده مورخ 1404/7/16 )نوبت اول( شرکت کشت و 
صنعت سرین یورد )سهامی خاص( به حد نصاب مقرر 
در ماده 87 لایحه اصلاحی قانون تجارت و نیزماده 25 
اساسنامه شرکت نرسید ، بدینوسیله از کلیه سهامداران 
محترم شرکت کشت و صنعت سرین یورد )سهامی 
خاص( به شماره ثبت 8677 و شناسه ملی 10460120430 
 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور

 فوق العاده نوبت دوم که در ساعت 16 عصر روز چهارشنبه 
مورخ 1404/8/7 در آدرس: استان زنجان – شهرستان 
زنجان – خیابان خواجه نصیر طوسی – روبروی کوچه 
حلی 1 – کارخانه نوآوری آماج – کدپستی 4514643637 

تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب بازرسین
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1404/7/26

خ ش 1404/7/26

گهی دعوت از سهامداران  آ
شرکت کشت و صنعت سرین یورد 

)سهامی خاص( نوبت دوم
نظر به اینکه جلسه مجامع عمومی فوق العاده و عادی به طور فوق 
العاده مورخ 1404/7/16 )نوبت اول( شرکت کشت و صنعت سرین یورد 
)سهامی خاص( به حد نصاب مقرر در ماده 84 و 87 لایحه اصلاحی قانون 
تجارت و نیزماده 28 و 25 اساسنامه شرکت نرسید ، بدینوسیله از کلیه 
سهامداران محترم شرکت کشت و صنعت سرین یورد )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 8677 و شناسه ملی 10460120430 دعوت می شود تا 
در جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم که در ساعت 17 عصر 
روز چهارشنبه مورخ 1404/8/7 و جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده نوبت دوم که در ساعت18 عصر همان روز در آدرس: استان 
زنجان – شهرستان زنجان – خیابان خواجه نصیر طوسی – روبروی 
 کوچه حلی 1 – کارخانه نوآوری آماج – کدپستی 4514643637 تشکیل 

می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

1- تغییر تعداد اعضای هیات مدیره و اصلاح ماده مربوطه اساسنامه
2- تغییر موضوع فعالیت شرکت و اصلاح ماده مربوطه اساسنامه

3- تغییر آدرس شرکت و اصلاح ماده مربوطه اساسنامه
4- افزایش سرمایه

5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی شرکت در سال 1402 
و 1403

2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سالانه منتهی به سال مالی 
1402و1403

3- انتخاب اعضای هیات مدیره
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.
هیات مدیره شرکت

گهی دعوت مجمع عمومی  آ
 فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی 

 مسکن کو ثرشماره ثبت 974  
شناسه ملی 10220041433

بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی 
مسکن کوثر راس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/8/7 در محل ارومیه 
خیابان رسالت روبروی مصلای امام خمینی )ره( خیابان محراب مسجد و حسینیه 
اعظم حضرت علی ابن موسی الرضا تشکیل می گردد. از عموم سهامداران و اعضای 
محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت 
مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد  ماده 19 آیین نامه 
نحوه تشکیل مجامع عمومی )موضوع تبصره 3 ماده 33 قانون بخش تعاونی( در 
صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب 
وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا واگذار نماید. 
در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حداکثر یک رای باوکالت و هر 
شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد.توضیح اینکه وکالت نامه‌های 
عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع 
به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت واقع در ارومیه خیابان کاشانی روبروی 
مرکز بهداشت پلاک 142 طبقه آخر  تنظیم شده و توسط هیات مدیره شرکت بررسی 
و تایید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه های رسمی حضور در مجمع عمومی 

بایستی به تائید یکی از دفاتر اسناد رسمی رسیده باشد.
توجه : همراه داشتن اصل کارت ملی جهت حضور در مجمع عمومی الزامیست.

دستور جلسه :
1- اتخاذ تصمیم درخصوص اصلاح و تغییر ماده 59 اساسنامه مورد عمل شرکت

کوثر هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن 
تاریخ انتشار 1404/7/26

خ ش 1404/7/26

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده شرکت تولیدی و صنعتی 

انرژی کشور سهامی خاص به شماره ثبت 
47242 تهران و شناسه ملی 10100924560 

سرمایه ثبت شده 480 میلیارد ریال
از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در ساعت15مورخ 
1404/8/8 در محل قانونی شرکت به آدرس تهران کیلومتر 
7 جاده قم – باقرشهر – کیلومتر 1 جاده قمصر – خیابان 
انرژی پلاک 15 کدپستی 1813159341- شماره تلفن 
55202285-021 تشکیل می‌گردد، حضور به هم 

رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضا هیات مدیره و مدیرعامل
2- بررسی صورتهای مالی سال 1403

3- انتخاب بازرس
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیات مدیره
خ ت 1404/7/26 تاریخ انتشار 1404/7/26	

هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار 1404/7/26
خ ش 1404/7/26

 هشدار کشورهای عدم تعهد درباره 
حمله احتمالی آمریکا به ونزوئلا

ادامه از صفحه اول
کشور بیش از هر زمان دیگر  امروز 
نیازمند تمرکز بر اولویت‌های واقعی 
است. رشد اقتصادی، سامان بازار 
کار، مهار تورم، بازآفرینی اعتماد 
عمومی و ارتقای بهره‌وری، نیازمند 
وحدت ذهنی و رسانه‌ای بر محور 
گر هر  مسئله‌های اصلی است. ا
جریان یا رسانه‌ای بنا به سلایق 
خود، نامسئله‌ها را به صدر بنشاند، 
سرمایه اجتماعی کشور به تدریج در 

حاشیه‌ها تحلیل می‌رود.
بیاییم مسئولانه بیندیشیم و در 
رسانه، مدیریت و سیاست، اصل »اهم 
و مهم« را رعایت کنیم. نامسئله‌ها 
را مسئله نکنیم، تا بتوانیم مسائل 

حقیقی را حل کنیم.

 نامسئله ها را نتانیاهو در دام خودساخته 
مسئله نکنیم


